
     ZARZĄDZENIE Nr   87 /24 

     Burmistrza Miasta i Gminy Dobre                                                                            

z dnia 04 października 2024 roku 

w sprawie  ograniczenia wydatków jednostek oświatowych gminy Dobre oraz 

pozostałych jednostek organizacyjnych. 

Na podstawie art. 46 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 

z 2024 r. poz. 858 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W toku realizacji budżetu gminy Dobre podejmuję decyzję o ograniczeniu zaciągania 

zobowiązań i dodatkowych wydatków budżetowych z wyłączeniem zaciąganych zobowiązań 

na niezbędne, bieżące funkcjonowanie podległych jednostek. 

§ 2. 

Zobowiązania finansowe oprócz decyzji kierownika jednostki podległej muszą uzyskać 

akceptację Burmistrza Miasta i Gminy Dobre. 

§ 3. 

Ograniczenia powyższe obowiązują od dnia 4 października 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r. 

i dotyczą wszystkich jednostek podległych gminie Dobre. 

§ 4. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek gminy Dobre. 

§ 5. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                      Burmistrz  

 

                                                                                                              Kamil Wichrowski  
 

 


		2024-10-07T12:06:20+0200
	Kamil Wichrowski




